

**From:**

**Sent:** Friday, February 05, 2016 11:52 AM

**To:**

**Subject:** Žádost o informaci ve smyslu z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

**Importance:** High

Dobrý den,

obracím se na Vás s probou o sdělení informací ve smyslu citovaného zákona (Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím):

**1. Zda bylo zvýšeno nájemné sportovnímu oddílu TJ Chemička Ústí nad Labem, který pracuje s dětmi a mládeží a který využívá sportovní areál na Klíši, jehož rekonstrukce byla z 85% spolufinancována z fondů EU? Jde mi o navýšení nájemného před rekonstrukcí areálu (nájemné v období 1. pololetí 2014) a po rekonstrukci areálu (nájemné v období 1.pololetí 2016).**

**2. O jakou částku bylo zvýšeno nájemné sportovnímu oddílu TJ Chemička Ústí nad Labem (srovnání PŘED a PO rekonstrukci sportovního areálu na Klíši) na jednotku času? - údaj prosím sdělte tak, aby bylo možné posoudit rozdíl ceny nájemného "před x po" (např. za hodinu využití bazénu, který oddíl využíval před rekonstrukcí a za hodinu využití bazénu po rekonstrukci), využijte prosím tuto tabulku (pokud TJ Chemička Ústí n.L. hradí měsíční nájemné, nahraďte prosím hodinový nájem měsíčním, případně týdenním - zkrátka období, které určuje výši nájemného dle skutečnosti za danou jednotku času):**

Období	Nájemné za 1 hodinu/1 dráha	Nájemce (oddíl, plavání dětí)
1.Pololetí 2014 (před rekonstrukcí)	? Kč	TJ Chemička Ústí n.L. (plavání)
1.Pololetí 2016 (po rekonstrukci)	? Kč	TJ Chemička Ústí n.L. (plavání)

Předem děkuji za Vaši odpověď, KTERÁ MI POSTAČÍ E-MAILEM (není třeba zasílat poštou), nejpozději v zákonné lhůtě 15 dnů ode dne doručení této žádosti o informaci.

S pozdravem

nar.

---

**Od:**  
**Odesláno:** 15. února 2016 14:41  
**Komu:**  
**Kopie:**  
**Předmět:** RE: Žádost o informaci ve smyslu z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
**Přílohy:** Ř-58-2016\_ \_Sdělení informací dle zákona 106-1999 Sb..pdf  
**Důležitost:** Vysoká

Hezký den, vážený pane

v příloze tohoto e-mailu si Vám dovoluujeme zaslat odpověď na Vaše níže uvedené dotazy, a to v souladu se zákonem 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

S pozdravem

*Organizační oddělení  
Městské služby Ústí nad Labem  
příspěvková organizace  
Panská 1700/23  
400 01 Ústí nad Labem  
[www.msul.cz](http://www.msul.cz)  
IČ: 71238301  
e-mail:*





## Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka číslo 739

Vážený pan

Váš dopis zn./ze dne  
e-mail ze dne 5.2.2016

Naše značka  
Ř/58/2016

Vyřizuje/linka

Datum  
15.2.2016

### Sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

na základě Vámi zasláné žádosti o poskytnutí informací ze dne 5. 2. 2016, Vám sdělujeme následující:

1. Nájemné po rekonstrukci, ve srovnání s obdobím před rekonstrukcí, sportovnímu oddílu TJ Chemička Ústí nad Labem zvýšeno bylo.
2. Roční nájemné, při srovnání období před a po rekonstrukci, bylo sportovnímu oddílu TJ Chemička Ústí nad Labem zvýšeno o 395 888,- Kč.

Na Vaše přání uvádíme požadované údaje i formou tabulky:

Období	Roční nájemné	Nájemce
Rok 2014 (před rekonstrukcí)	180 112,- Kč	TJ Chemička Ústí n.L. (plavání děti)
Rok 2016 (po rekonstrukci)	576 000,- Kč	TJ Chemička Ústí n.L. (plavání děti)

S úctou

Ing. Miroslav Hrciník, ředitel  
Městské služby Ústí nad Labem,  
příspěvková organizace

Městské služby Ústí nad Labem,  
příspěvková organizace  
Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem  
IČO: 71 23 83 01  
- 4 -

IČ: 71 23 83 01  
DIČ: CZ 71 23 83 01

Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem  
číslo účtu: 27-5891410267/0100

Tel.: 475 200 934  
Fax: 475 200 655

mestske.sluzby@msul.cz  
www.msul.cz



Organizace je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2009, registrační číslo CQS 2156/2014.